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WYJASNIENIA DO SIWZ 

 

 

                                                                                Bełchatów, dnia 17.06.2013r. 

  

                                                                                              

                                           

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Budowę podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego w Bełchatowie.”  Nr  DJP.PP.ZP-3/2013 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 

2010 roku, nr 113 poz. 759 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:  

 

„Szanowni Państwo, 

 

      Prosimy o udzielenie odpowiedzi na  poniższe pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia dla ww. postępowania przetargowego.” 

Pytanie 1. „Czy z uwagi na brak możliwości określenia ilości zanieczyszczeń jakie znajdują 

się w istniejących szambach wskazanych w dokumentacji przetargowej ww. zadania, 

Zamawiający odstąpi od konieczności opróżniania ich przez Wykonawcę?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od konieczności opróżniania szamb przez 

Wykonawcę. 

Pytanie 2. „Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od konieczności sporządzenia 

kosztorysu inwestorskiego, stanowiącego załącznik do dokumentacji projektowej?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie kosztorysu inwestorskiego 

kosztorysem powykonawczym. 

Pytanie 3. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 4.2.1 ppkt. 4a SIWZ,  tak 

aby w obu przypadkach należało dostarczyć Zamawiającemu nie więcej niż 4 kpl. Projektu 

budowlano-wykonawczego?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentacji projektowej  

w ilości 5kpl. 
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Pytanie 4. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 12 ppkt. 1 SIWZ oraz 

§11 pkt. 1 projektu umowy, poprzez zmniejszenie wysokości wymaganego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy do 5%?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy do 7% ceny ofertowej brutto. 

Pytanie 5. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 8.1.1 SIWZ dotyczącego 

wymaganego doświadczenia, wydłużając zakres czasowy z 3 do 5 lat?” 

Odpowiedź: Zamawiający jest zobowiązany do stosowania Rozporządzenia Prezesa RM  

z dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane 

 (Dz. U. Z 2013 roku poz. 231), zgodnie z którym wykaz wykonanych usług nie może 

obejmować okresu dłuższego niż ostatnie 3 lata przed upływem składania ofert. 

Pytanie 6. „Czy zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania badań zagęszczenia 

gruntu na terenie prywatnych posesji?” 

Odpowiedz: Badania zagęszczenia gruntu należy wykonać tylko w przypadku robót 

prowadzonych w pasach drogowych, gdzie występują nawierzchnie utwardzone. 

Pytanie 7. „Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie map do celów projektowych dla ww. 

zadania jako zbiorcze dla kilku posesji?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8. „Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonania rurociągów tłocznych 

wraz z przydomowymi przepompowniami ścieków w przypadku braku możliwości 

wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w systemie kanalizacji 

grawitacyjnej?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur PVC SN4 o średnicy 

160mm na terenach prywatnych posesji?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur PVC SN4 z rdzeniem litym  

o średnicy 160mm w terenach nieutwardzonych na odcinku od pierwszej studni rewizyjnej, 

znajdującej się na prywatnej posesji, w kierunku budynku. 

Pytanie 10. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów realizacji podanych 

w §6 umowy do następujących terminów: 

 Pkt. b – wykonanie dokumentacji projektowej dla 115 podłączeń… -  

do 31.10.2013r.” 



Odpowiedź: Zamawiajmy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania dokumentacji 

projektowej do 15.10.2013r. pod warunkiem wykonania całości zadania  

w terminie do 31.12.2013r. 

Pytanie 11. „Czy Zamawiający dopuści możliwość fakturowania robót wg niżej 

wymienionej kolejności: 

 Etap I – budowa 43 podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej 

 Etap II – wykonanie dokumentacji projektowej dla 115 podłączeń wraz z budową  

75 przyłączy, których nie trzeba zgłaszać, zgodnie z art. 29a Prawa budowlanego 

 Etap III – budowa 40 przyłączy z instalacjami, na które konieczne jest uzyskanie 

pozwoleń na budowę” 

 „W przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o dokonanie zmiany projektu 

harmonogramu rzeczowo – finansowego.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny – mgr Edward Olszewski 
 


